SRT
SRT
VALVOLA A SEDE INCLINATA CORPO IN OTTONE - PER ALTE TEMPERATURE FLUIDO E VAPORE
ANGLE SEAT VALVE BRASS BODY - FOR HIGHT TEMPERATURE FLUID AND STEAM
Max temperatura fluido / Max fluid temperature  +187°C (PTFE)
Misure / Sizes 1/2” - 2” PN16
Attacchi / Pipe threads F/F gas ISO228
Attuatore normalmente chiuso (NC) / Normally closed

Dimensione del Tubo /
Pipe Size BSP
Chiave di Ordinazione / Ordering Key
T - Modello Valvola / Valve Model
ΔP [bar]
2 - EPDM
1 - PTFE
0 - FKM1 - NC / NC
2 - NA / NO
3 - DE / DA
200 - g2"
*
T2100112 - Model Valve SRT; NO Actuator; 1" BSP; Nickel surface treatment; Cylinder Bore 50; Gasket EPDM
*
Guarnizione otturatore -
Shutter seal
*
T rattamento superf iciale
/  S urface treatment
0 - Ossidazione anodica /
Anodized oxidation
1 - Nichelatura chimica /
Nickel surface
* * *
Il consumo d'aria degli attuatori V.aria viene calcolato assumendo di espandere adiabaticamente l'aria contenuta  fino alla P atm = 1,01325
[bar], a partire da una pressione pilota di 5,5 [bar] e una temperatura di ingresso di 20°C
The air-consumption V.air  is calculated assuming that the air inside the cylinder expands adiabatically starting from pressure of 5,5 [bar]
to atmospheric pressure (P atm = 1,01325 [bar], at the temperature of 20°C)
Il coefficiente di portata KV rappresenta la portata in volume di acqua che passa attraverso la valvola alle condizioni seguenti: ΔP = 1 [bar];
T = 5÷40 [°C]; densità = 1000 [kg/m3]
The flow factor  KV  is the water flow in cubic metres per hour at a pressure drop of one bar across the valve, with temperature range =
5÷40 [°C] and density = 1000 [kg/m 3]
T2100112 - Valvola Modello SRT; Attuatore NA; g1"; Nichelatura chimica superficiale; Cilindro alesaggio 50; Guarnizione EPDM
012 - g1/2"
034 - g3/4"
100 - g1"
114 - g1"1/4
112 - g1"1/2
50
60